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انریکه: آلمان 
شبیه‌ترین تیم به 

اسپانیاست
بازی امشب اسپانیا و آلمان یک 
فینال زودرس است و در صورتی 
که آلمان به سه امتیاز نرسد، در 
آستانه حذف قرار می‌گیرد. لوئیز 
انریکه، سرمربی اسپانیا درباره 
این دیدار حساس گفت: »آلمان 
تیمی است که همیشه در حمله 
بازی می‌کند. آنها سعی می‌کنند که 
پرس کنند و توپ را در اختیار داشته 
باشند. آلمان تیمی است که بیشتر 
از همه تیم‌ها به اسپانیا شباهت 
دارد. برای ما این یک دیدار بسیار 
خوب است و باید خودمان را نشان 
دهیم.« انریکه در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود گفت: »آلمان 
چهار بار قهرمان جهان شده است. 
من در سال ۱۹۹۴ مقابل آنها بازی 
کردم؛ زمانی که هنوز فوتبالیست 
بودم. همان زمان هم قدرت بدنی 
بازیکنان آنها بسیار زیاد بود. بازی 
دشوار و فیزیکی با آلمان در انتظار 
ماست و باید بتوانیم خودمان را در 
این دیدار نشان دهیم و سه امتیاز 

را به دست بیاوریم.«

تمجید هانسی 
فلیک از اسپانیا

هانسی فلیک، سرمربی آلمان 
در نشست خبری پیش از بازی 
با اسپانیا به تمجید از تیم حریف 
پرداخت: »در این دیدار پیروزی 
در دوئل‌های فردی و تأثیرگذاری 
بازیکنان در زمین بسیار مهم است. 
اسپانیا تیمی است که بدون توجه 
به سیستمش، برنامه و سبک 
خاص و روشن خود را دارد. ما نیز 
برای این دیدار برنامه‌ای داریم که 
امیدوارم به نتیجه منجر شود. 
من همیشه  لوئیز انریکه را مورد 
تمجید قرار می‌دهم و او تیمی 
جوان با کیفیتی فوق‌العاده تشکیل 
داده است. متأسفانه بازیکن مورد 
علاقه من یعنی تیاگو در ترکیب 
اسپانیا نیست، بنابراین می‌توانید 
ببینید که آنها چه کیفیتی دارند. 
سرخیو بوسکتس قلب تیم ملی 
اسپانیا است و من واقعاً مشتاقانه 
منتظر شروع بازی هستم.« او 
درباره احتمال بازگشت لروی 
سانه به ترکیب آلمان هم گفت: 
»باید منتظر بمانیم و ببینیم 
آخرین جلسه تمرینی برای این 
بازیکن چگونه پیش می‌رود. او 
با ما تمرین می‌کند و در ادامه 
می‌توانیم در مورد لروی تصمیم 
بگیریم. بازگشت او به تمرینات 
خوشحال‌کننده بود و کادر پزشکی 

کار خود را بخوبی انجام داد.«

آتش‌سوزی در 
نزدیکی کمپ 

هواداران جام جهانی
رسانه‌ها از وقوع آتش‌سوزی در 
نزدیکی یک کمپ محل اسکان 
هواداران تیم‌های جام جهانی ۲۰۲۲ 
در شهر لوسیل قطر خبر دادند. 
مقامات قطری گفته‌اند که این 
آتش‌سوزی در محل یک ساختمان 
در حال ساخت در شهر لوسیل 
رخ داده و دود ناشی از آن از شهر 
دوحه که فاصله چندانی با لوسیل 
ندارد قابل مشاهده است. در 
نزدیکی محل وقوع این آتش‌سوزی 
دهکده جزیره شمالی قطیفان 
واقع شده است. تصاویر نشان‌ 
می‌دهند این دهکده متشکل از 
چادرهای موقت در شهر لوسیل 
واقع در شمال پایتخت قطر است. 
دولت قطر میلیاردها دلار سرمایه 
را پیش از شروع بازی‌های جام 
جهانی ۲۰۲۲ صرف ساخت شهر 
لوسیل کرده است. میزان سرمایه 
صرف شده برای ساخت این شهر 
طبق برآورد نشریات انگلیسی به 
ارزش ۴۰ میلیارد پوند برآورد شده 
است. مقامات قطری اعلام کردند 
عوامل دفاع مدنی این کشور این 
آتش‌سوزی را کنترل کردند و کسی 

نیز در این حادثه مصدوم نشد.

 zستون اخبار

آرمن ساروخانیان
روزنامه نگار

جیمز مدیسون

بازگشت به تمرین انگلیس

جیمز مدیسون، هافبک انگلیس پس از چند روز غیبت دیروز توانست 
در تمرین این تیم شرکت کند. مدیسون به‌دلیل مصدومیت زانو بازی 
با ایران و امریکا را از دست داد، ولی بازگشت او اتفاق خوبی برای 
ساوت‌گیت است تا در بازی سوم مرحله گروهی مقابل ولز بتواند از او 
استفاده کند. هافبک لستر یکی از آخرین نفراتی بود که در فهرست 

ساوت‌گیت قرار گرفت.

فرهاد مجیدی

اولین اخراج در امارات

فرهاد مجیدی، سرمربی اتحاد کلبا برای اولین بار پس از رفتن 
به فوتبال امارات اخراج شد. دیروز اتحاد کلبا در بازی برگشت 
جام بانک اسامی ابوظبی امارات میزبان الوحده بود که مجیدی 
به‌دلیل اعتراض به داور کارت قرمز گرفت. او در اواخر نیمه اول به 
اعام پنالتی به زیان تیمش معترض بود تا داور به او کارت قرمز 

نشان دهد.

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

تیم ملی با تساوی 
هم به احتمال خیلی 
زیاد صعود می‌کند 
و با اضطراب کمتری 

نسبت به حریف بازی 
خواهد کرد. همچنین 

مربی پرتغالی 
می‌تواند با سیستم 

دفاع – ضدحمله مورد 
علاقه‌اش ضربه کاری 
را به حریف وارد کند. 
با این حال بازی برای 

تساوی ریسک بزرگی 
است و تیم ملی باید با 
هدف بردن امریکا به 

زمین برود

سالم الدوساری

بازوبند بدیمن

سالم الدوساری با زدن گل پیروزی عربستان مقابل آرژانتین ستاره 
تیمش بود، ولی دیروز ضربه پنالتی مقابل لهستان را از دست داد تا 
تیمش باخت تلخی را تجربه کند. در غیاب یاسر الشهرانی و سلمان 
فرج، هروه رنار تصمیم گرفت بازوبند کاپیتانی را به الدوساری 
بسپارد، ولی این بازوبند برای او بدیمن بود و ستاره الهال پنالتی 

را از دست داد.

دور دوم مسابقات گروه B جام جهانی 
مطابق میل تیم ملی پیش رفت. 
ساعاتی بعد از برد مهم شاگردان 
کی‌روش مقابل ولز، امریکا هم مقابل 
انگلیس به تساوی بدون گل رسید تا 
ایران از رتبه چهارم گروه به رتبه دوم 
بپرد و شرایط خیلی خوبی برای صعود 
به یک هشتم نهایی داشته باشد. حالا 
سرنوشت تیم ملی در دست خودش 
است و در صورت نباختن در بازی سوم 
و امتیاز گرفتن انگلیس از ولز که بسیار 

محتمل است، صعود می‌کند.
از روز اول قابل پیش‌بینی بود که 
رقابت برای رتبه دوم گروه بین ایران، 
ولز و امریکا باشد و بازی‌های رودرروی 
این سه تیم سرنوشت صعود را تعیین 
 Bکند. در پایان دور دوم بازی‌های گروه
ایران موقعیت بهتری نسبت به امریکا 
دارد، با این حال نباید تصور کرد که 
صعود در دسترس است و بازی سوم 

را آسان دانست.
یش  نما نگلیس  ا بل  مقا یکا  مر ا
خیلی خوبی داشت و در پایان بازی 
رسانه‌های انگلیسی هم اعتراف 
کردند که حریف تیم برتر زمین 
بود. البته بخشی از این نتیجه به 
خاطر افت انگلیس نسبت به بازی 
اول بود. فیل مک‌نالتی، کارشناس 

سایت بی.بی.سی نوشت: »به نظر 
می‌رسید که انگلیس به فوتبال ملال‌آور 
تابستان گذشته برگشته است.« اشاره 
او به نتایج ضعیف انگلیس در لیگ 
ملت‌های اروپا است که شش بازی 

بدون برد را پشت سر گذاشت.
با این حال نمی‌توان از نمایش انرژیک 
و باانگیزه شاگردان گرگ برهالتر 
گذشت. خط هافبک دونده این 
تیم، انگلیس را کاماً به عقب راند 
و تعویض‌های ساوت‌گیت در نیمه 
دوم هم نتوانست جریان بازی را تغییر 
دهد. با این حال امریکا در زدن گل 
برتری که می‌توانست این تیم را به 
صدر جدول گروه بفرستد، ناکام بود.

برهالتر بعد از بازی به مشکل گلزنی 
تیمش اعتراف کرد و گفت: »باید در 
استفاده از فرصت‌ها بهتر شویم. از 
نمایش کلی تیم راضی هستم. نکته 
مهم باور اعضای تیم بود و بازیکنان 
هرگز دچار تردید نشدند. بازیکنان 
پیش از بازی تمرکز کاملی داشتند و حالا 
به بازی سوم رسیدیم که حکم یک بازی 
حذفی را دارد.« سرمربی امریکا درباره 
بازی سرنوشت‌ساز با ایران گفت: »در 
بازی با انگلیس با روحیه بالایی بازی 
کردیم و با همین شرایط به بازی با ایران 
می‌رویم. ما می‌خواهیم از بخت‌مان 
برای صعود استفاده کنیم. می‌دانیم 
که بازی سختی است، ولی امیدواریم 

که از شانس‌مان بهره ببریم.«

تایلر آدامز، کانته امریکا
نقطه قوت امریکا خط میانی‌اش بود. مثلث تایلر آدامز، یونس موسی و وستون 
مک‌کنی خط میانی انگلیس را عقب راندند و ساوت‌گیت مجبور شد برای تغییر این 
شرایط هندرسون را جانشین بلینگهام، پدیده‌ تیمش کند. آدامز، کاپیتان امریکا که 
در لیدز بازی می‌کند، در انجام وظایف دفاعی‌اش به قدری خوب بود که در نظرسنجی 
سایت فدراسیون فوتبال این کشور به‌عنوان بهترین بازیکن زمین شناخته شد. 
سایت اتلتیک درباره هافبک دفاعی امریکا نوشت: »تایلر آدامز بخوبی بلوک دفاعی 
تیمش را رهبری کرد.« هنری وینتر، خبرنگار تایمز هم او را بهترین بازیکن زمین 
دانست و گفت: »او در خط میانی فوق‌العاده بود و حملات انگلیس را قطع می‌کرد. 
او ساده بازی کرد و نماد بازی سازماندهی شده امریکا بود.« یک خبرنگار امریکایی 
هم در کنایه به دوندگی بالای او نوشت: »70 درصد کره زمین را آب پوشانده. بقیه 
آن را تایلر آدامز.« این اصطلاحی است که پیش از این درباره انگولو کانته، هافبک 
خستگی‌ناپذیر فرانسه به کار می‌رفت. آدامز در بازی آخر هم نقش مهمی در ترکیب 
امریکا خواهد داشت و باید منتظر دوئل‌های دیدنی هافبک‌های تیم ملی و بخصوص 

مهدی طارمی که برای توپ‌گیری به مرکز زمین می‌رود با او باشیم.

مراقب پولیشیچ باشید
عنوان بهترین بازیکن رسمی این بازی که فیفا انتخاب می‌کند به کریستین پولیشیچ 
رسید. مهاجم چلسی که در ترکیب 3-3-4 امریکا به‌عنوان گوش چپ بازی می‌کند، 
بهترین خطر این تیم را در نیمه اول ساخت، ولی شوت دیدنی او از زاویه بسته به 
تیر دروازه انگلیس برخورد کرد. مک‌کنی، هافبک یوونتوس هم در این نیمه یک 
موقعیت خوب را از مقابل دروازه از دست داد تا مشکل گلزنی این تیم یادآوری 
شود. وه‌آ، گلزن بازی با ولز و پولیشیچ، گوش‌های راست و چپ این تیم بازیکنان 
آماده‌ای هستند، ولی رایت به‌عنوان مهاجم نوک عملکرد خوبی نداشته است. 
پولیشیچ درباره بازی با انگلیس و بازی سه‌شنبه شب با ایران گفت: »تساوی 
نتیجه بدی نیست. ما با اعتماد به نفس بالایی بازی کردیم، فرصت‌های خوبی 
ساختیم و حتی می‌توانستیم برنده شویم. ولی هنوز کار زیادی در پیش داریم.« 
امریکا حریف سرسخت‌تری از ولز نشان داده، ولی شرایط جدول این فرصت را به 
کی‌روش می‌دهد که نقشه بازی را به دلخواه خودش طراحی کند. تیم ملی با تساوی 
هم به احتمال خیلی زیاد صعود می‌کند و با اضطراب کمتری نسبت به حریف بازی 
خواهد کرد. همچنین مربی پرتغالی می‌تواند با سیستم دفاع – ضدحمله مورد 
علاقه‌اش ضربه کاری را به حریف وارد کند. با این حال بازی برای تساوی ریسک 

بزرگی است و تیم ملی باید با هدف بردن امریکا به زمین برود.

 درباره امریکا، سومین حریف 
تیم ملی در جام جهانی:

خیلی می‌دوند 
سخت گل می‌زنند

 اللهیار صیادمنش و ابراز امیدواری برای پیروزی ایران مقابل امریکا. خودش به‌دلیل مصدومیت نتوانست 
در این جام جهانی حضور داشته باشد با این حال دلش در قطر است و بدش نمی‌آمد که کنار سایر 
ملی‌پوشان حضور داشته باشد. او بر این باور است که: »امریکا را هم می‌زنیم و راهی مرحله بعدی جام 

جهانی می‌شویم.«

 گویا سرمربی هال سیتی 
امیدواری زیادی به حضور تو در 

تمرینات دارد.
نگاه او به من مثبت است و با 
اطمینانی که دارد باعث می‌شود تا 

کلی روحیه بگیرم.
گویا زمان حضورت در تمرینات 

گروهی را هم اعلام کرده؟
بله اگر اتفاق خاصی نیفتد ان‌شاءالله 
بعد از اردوی ترکیه که بیستم همین 
ماه برگزار می‌شود در تمرینات 

گروهی شرکت می‌کنم.
در اولین بازی تیمت می‌توانی 

بازی کنی؟
در بازی با واتفورد بعید است اما 
تمام تاش خودم را می‌کنم تا 
در بازی‌های بعدی جواب اعتماد 
سرمربی و هواداران تیم را بدهم. 
آنها در این مدت واقعاً لطف خیلی 
زیادی به من داشته‌اند. اگر خدا 
بخواهد آن‌قدر پرقدرت بازی 
خواهم کرد که بهترین نمایشم را 

ارائه بدهم.
 نظرت درباره جام جهانی و 

شکست سنگین ایران مقابل 
انگلیس چیست؟

در آن روز همدلی بین هواداران 
نبود. نکته‌ای که می‌توانست 
خیلی به تیم ملی کمک کند تا 
بازیکنان با انرژی مثبتی که از 
آنها می‌گرفتند، بتوانند خودشان 
را بهتر نشان بدهند. در آن بازی 
هم اتفاقات بدی رخ داد که 
به تیم ضربه زد از مصدومیت 
بیرانوند بگیرید تا موارد دیگر که 
موجب شد باخت بدی را مقابل 
انگلیس که یکی از قدرت‌های 
این دوره جام جهانی است تجربه 

کنیم.
اما در بازی با ولز اتفاق‌های 

دیگری افتاد.
خدا را شکر که باخت به انگلیس 
را در بازی مقابل ولز جبران کردیم 
البته همان طور که گفتم باخت 
مقابل انگلیس برای ما شکستی 
تلخ بود که دیگر اتفاق نمی‌افتد 
و خیلی از مسائل در کنار هم رخ 
داد تا تیم ما آن باخت سنگین را 

متحمل شود.
در بازی با ولز چطور شد که تیم 
ملی ما به یکباره دگرگون شد و 
حریف را با دو گل شکست داد؟

بازیکنان ما مقابل ولز عالی کار 
کردند. سیدحسین هم در ابتدای 
بازی دو سیو عالی داشت و پس از 

آن بازی کاماً در اختیار تیم ملی 
بود. به شکلی که بازیکنان ما با 
روحیه بالاتری برای ادامه بازی 
جنگیدند. اتحاد خیلی خوبی در تیم 
ملی به وجود آمده بود و بازیکنان 
با درک شرایط موفق شدند یک 
بازی در خور تیم ملی ایران را ارائه 
بدهند. این کار آنقدر بزرگ بود که 
عماً اثری از ولز و بازیکنان بزرگ 
این تیم خصوصاً گرت بیل در زمین 
دیده نشد. در این بین هواداران 
هم در برد تیم تأثیر بسیار زیادی 
داشتند. آنها از دقیقه یک تا پایان 

بازی حمایت کردند.
 به نظرت مقابل امریکا چه 

نتیجه‌ای کسب می‌کنیم؟
تیم ما روحیه خیلی بالایی دارد. 
من فکر می‌کنم با جو خیلی خوب 
و همدلی و اتحادی که در تیم ملی 
به وجود آمده بچه‌ها می‌توانند 
این تیم را شکست بدهند. من که 
به صعود تیم ملی کشورم خیلی 
خوشبینم و منتظرم این لحظه 
تاریخی برای اولین بار در تاریخ 
اتفاق بیفتد. معتقدم تیم ملی ما 
باز هم کارهای بزرگی را در تاریخ 
انجام خواهد داد و این مسأله بار 
دیگر در بازی‌مان مقابل امریکا 

تکرار خواهد شد.

 صیادمنش: تیم ملی ما آن قدر خوب بود 
که گرت بیل اصلاً دیده نشد

امریکا را هم می‌بریم 
و می‌رویم مرحله بعد

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


